

Furnizor: LABORATORUL DE
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

C.I.F.: RO361455
Nr. Reg. Com.: J40 /198 /1991
Capital social: 350,000.00 RON
Sediu: BUCURESTI , SECTOR 3 , B-DUL.
ENERGETICIENILOR NR. 9-11
Banca: BRD-SUC.UNIRII
IBAN: RO82BRDE441SV35209004410
Telefon: 0213461605 Fax: 0213467985
E-mail: office@lcb.ro
Pagina Web: www.lcb.ro

Factura

Serie: LCB
Nr: 20201951
Data: 28/10/2020

Cumpărător: ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

C.I.F.: RO37409960
Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017
Sediu: Bucuresti, Sector 3 B-Dul.Basarabia
Nr.256g, Centrul Calea Vitan Nr.242 Cam. C3, C4,
C5
Județ, Țara: Bucuresti, Romania
Banca: United Garanti Bank
IBAN: RO63UGBI0000022031475RON

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF.AT.29 LEGEA 227/2015 COD FISCAL
OBIECTIV:SCOALA GIMNAZIALA NR.81

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE
IESIRE Nr. 579
Ziua 03 Luna 11 Anul 2020

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	EXECUTIE GOL 0 52 MM (5 BUC X 15 CM)	19	CM	75,000	2,95	221,25	42,04
2	EXECUTIE GOL 0 132 MM (7 BUC X 15 CM)	19	CM	105,000	3,45	362,25	68,83
3	EXECUTIE GOL 0 52 MM (7 BUC X 18 CM)	19	CM	126,000	2,95	371,70	70,62
4	EXECUTIE GOL 0 132 MM (10 BUC X 18 CM)	19	CM	180,000	3,45	621,00	117,99
5	EXECUTIE GOL 0 52 MM (3 BUC X 16 CM)	19	CM	48,000	2,95	141,60	26,90
6	EXECUTIE GOL 0 132 MM (8 BUC X 16 CM)	19	CM	128,000	3,45	441,60	83,90
7	TRANSPORT	19	DEPL	2,000	55,00	110,00	20,90

Total: Valoare: 2.269,40 T.V.A.: 431,18

Total de plată: 2.700,58

Scadența plății: 27/11/2020

Modalitatea de plată: virament bancar

Conform contract: 195/05.10.2020

Întocmit de: Traistaru Camelia
CNP: 2811024450043
Semnătura și stampila furnizorului:

Date privind expediția:

Numele delegatului: Scorteanu Stefan

B.I. / C.I. seria: RT nr.: 669220

Mijloc de transport:

Data expediției: 28/10/2020

Semnătura delegatului:

Semnătura de primire:



S.C. LABORATORUL DE CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Incepand din 1963

LABORATOR DE GRADUL I



Laboratorul de Constructii Bucuresti

“ AFLA CALITATEA REALA A CONSTRUCTIEI TALE ! ”

AUTORIZAT

Inspectoratul de Stat in Constructii

LABORATOR DE GRADUL I

Autorizatie nr. 3390 din 20.09.2018



ACREDITAT RENAR

SR EN ISO / CEI 17025:2005

Certificat de Acreditare Nr. LI 659 / 02.06.2008

Actualizat 09.05.2011

SITUATIE DE PLATA – LUCRARI EXECUTATE

BENEFICIAR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

OBIECTIV : EXTINDERE SCOALA GIMNAZIALA NR.81

EXECUTANT: LABORATORUL DE CONSTRUCTII BUCURESTI – S.A.

DATA: 19.10.2020

EXECUTIE GOLURI CONFORM PROCES VERBAL DIN DATA DE 19.10.2020

ETAJ 1

Ø 52 mm 5 buc X 15 cm X 2,95 lei = 221,25 lei

Ø 132 mm 7 buc X 15 cm X 3,45 lei = 362,25 lei

ETAJ 2

Ø 52 mm 7 buc X 18 cm X 2,95 lei = 371,70 lei

Ø 132 mm 10 buc X 18 cm X 3,45 lei = 621,00 lei

ETAJ 3

Ø 52 mm 3 buc X 16 cm X 2,95 lei = 141,60 lei

Ø 132 mm 8 buc X 16 cm X 3,45 lei = 441,60 lei

TRANSPORT 2 ZILE X 55 = 110,00 lei

TOTAL = 2.269,40 lei

TVA 19% = 431,19 lei

TOTAL = 2.700,59 lei

**BENEFICIAR
ALGORITHM RESIDENTIAL SRL**

semnatura.....

**EXECUTANT
L.C.B. S.A.**

semnatura.....



PROCES VERBAL

(contine 1 pagina)

Încheiat astăzi intre LABORATORUL DECONSTRUCTII
BUCUREȘTI S.A., in calitate de EXECUTANT, reprezentat prin
..... SACHELARĂSCU TUDOR si BENEFICIAR,
S.C. ALGORITHM RESIDENTIAL reprezentata prin
(Domnul)..... la
OBIECTIV:..... ȘCOALA 81.....

S-au executat:

GOLURI ÎN BETON ARMAT

ETAJ 1

φ 132 x 7 BUC x 15 cm

φ 52 x 5 BUC x 15 cm

ETAJ 2

φ 132 x 10 BUC x 18 cm

φ 52 x 7 BUC x 18 cm

ETAJ 3

φ 132 x 8 BUC x 16 cm

φ 52 x 3 BUC x 16 cm

DEPLASARE 2 BUC

Prezentul PROCES VERBAL s-a încheiat in doua exemplare (cate unul pentru fiecare din părți)

Reprezentant EXECUTANT
(L.C.B. S.A.)

SACHELARĂSCU TUDOR.....



Reprezentant BENEFICIAR

AKARANDSI PAUL.....

